Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №8 с. Ульяновка

ПРИКАЗ

01 июля 2013года                                                                               №

О стимулирующих выплатах  работникам МКОУ СОШ №8 с.Ульяновка

в третьем квартале 2013года.
          На основании Положения об оплате труда работников МКОУ СОШ №8

с.Ульяновка от 01.09.2012года

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Утвердить на период  июль-сентябрь 2013года «Сводный оценочный лист» оценки выполнения утвержденных критериев и  показателей результативности  и эффективности работы работников учреждения за период март - июнь 2013года на выплату из стимулирующей части фонда

оплаты труда в количестве     257,5 баллов для учителей и 74 баллов – работникам штатного расписания.

          2. Утвердить ежемесячный  стимулирующий фонд для выплаты за качество выполняемых работ согласно показателям «Сводного оценочного

листа» в размере  133019 рублей 25копеек.

        3. Утвердить стоимость балла по категориям работников согласно

приложению 2.

       4. Главному бухгалтеру Семеновой А.В.:

        4.1.Произвести расчет выплаты  стимулирующей части фонда оплаты труда работников школы на основании п.1,п.2, п.3 за фактически отработанное время. На основании проведенных расчетов осуществлять выплаты стимулирующего характера ежемесячно с 01июля 2013года  по 30 сентября 2013года.
       4.2.Ознакомить всех работников учреждения с суммой выплаты под роспись.

       5. Контроль за  исполнением  приказа оставляю за собой.

             И.о.директора                              Е.В.Голованева
С приказом ознакомлена:

______________________           ___________________